МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Асбестовская школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»
ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат»

Ладыженского ул., д. 24/1, Свердловская область, город Асбест, 624260
телефон (34365) 3-50-50

е-таП: 5сЬоо15а5Ь@уапа'ех.ги

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 г. № 317/од

«Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при
осуществлении закупок товаров, работ услуг и плана мер по минимизации
этих рисков»

В соответствие со статьей 13.3 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", письма Министерства труда и социальной

защиты РФ от 30 сентября 2020 года № 18-2/10/П-9716 «Об оценке коррупционных

рисков для целей минимизации уровня коррупции подразделениями органов

(организаций) по профилактике коррупционных и иных правонарушений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр (карты) коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок товаров, работ услуг и плана мер по минимизации этих

рисков в ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат».

2. Ответственному за информационный обмен Савиной Е.В., разместить Реестр

(карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок

товаров, работ услуг и плана мер по минимизации этих рисков в ГБОУ СО

«Асбестовская школа-интернат» и Приказ на официальном сайте в разделе

«Противодействие коррупции».

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВКОЙ ОБЛАСТИ
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области

«Асбестовская школа-интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»
ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат»

Ладыженского ул., д. 24/1, Свердловская область, город Асбест, 624260
телефон (34365) 3-50-50

е-таП: 5с1юо15а5Ь@уапс1ех.гн

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2021 г. № 317/од

«Об утверждении Реестра (карты) коррупционных рисков, возникающих при
осуществлении закупок товаров, работ услуг и плана мер по минимизации
этих рисков»

В соответствие со статьей 13.3 Федерального закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", письма Министерства труда и социальной

защиты РФ от 30 сентября 2020 года № 18-2/10/П-9716 «Об оценке коррупционных

рисков для целей минимизации уровня коррупции подразделениями органов

(организаций) по профилактике коррупционных и иных правонарушений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр (карты) коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок товаров, работ услуг и плана мер по минимизации этих

рисков в ГБОУ СО «Асбестовская школа-интернат».

2. Ответственному за информационный обмен Савиной Е.В., разместить Реестр

(карты) коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок

товаров, работ услуг и плана мер по минимизации этих рисков в ГБОУ СО

«Асбестовская школа-интернат» и Приказ на официальном сайте в разделе

«Противодействие коррупции».